
UCHWAŁA NR  251 
SENATU UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 maja 2007 roku  

w sprawie nadania prof. dr  inż. Henrykowi Tuni tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Zielonogórskiego 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 2 i art. 62 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164, poz. 1365 wraz z p. zm.) oraz § 10 ust. 2 i 7 
Statutu Uniwersytetu Zielonogórskiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
Senat nadaje tytuł doktora honoris causa prof. dr inż. Henrykowi Tuni  
w uznaniu Jego ogromnego wkładu w rozwój nauki, Jego kwalifikacji i wybitnych osiągnięć 
naukowych, wielkich zasług dla rozwoju zielonogórskiego środowiska naukowego oraz 
Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

P r z e w o d n i c z ą c y  S e n a t u  

prof. dr hab. Czesław Osękowski 


